
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 253 DEL 16-03-2012

DETERMINAZIONE

N. 7 DEL 16-03-2012
U.O.A. TURISMO E COMMERCIO

OGGETTO: Fiera di Primavera - Edizioni 2012-2013-2014: impegno di spesa

IL RESPONSABILE DI U.O.A.

VISTA la Deliberazione di C.C. n° 22 del 15/03/2012 con cui è stato approvato il bilancio di
previsione 2012 e i relativi allegati;

PREMESSO CHE:
- con determinazione n. 28 del 22/11/2011 del Responsabile dell’U.O.A. Turismo e
Commercio, si è proceduto all’avvio del procedimento per l’affidamento delle prestazioni
connesse alla organizzazione, promozione ed allestimento spazi della fiera di primavera per
le edizioni 2012 e 2013 con opzione di rinnovo per l’edizione 2014  per un importo a base di
gara di € 177.000,00 oltre € 3.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.
- con determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 300 del 29/11/11 Reg. Gen. n.
1198 è stato approvato il disciplinare di gara relativo alla procedura sopra indicata;

RICHIAMATA la determinazione del Settore Affari Generali e Legali n. 16 del 20/01/12
Reg. Gen. n. 41/2012 con la quale è stato approvato il verbale della seduta di gara e con la
quale è stata dichiarata aggiudicataria provvisoria la società SICREA srl di Incisa V.no con
un punteggio di 92.50/100 e un prezzo per edizione di € 57.230,00
(cinquantasettemiladuecentotrenta/00) oltre oneri per la sicurezza di € 1.000,00 (Iva esclusa),
per un totale di euro 70.458,30 iva 21% compresa;

RICHIAMATA la Determinazione del Settore Affari Generali e Legali Reg. Gen. n. 158 del
16/02/2012 con la quale è stata dichiarata l’aggiudicazione definitiva alla società SICREA
srl di Incisa V.no;



DETERMINA

Di impegnare la spesa di € 70.458,30 iva 21% compresa per le edizioni 2012, 2013 e 2014
sui seguenti capitoli:

ANNO 2012: totale 70.458,30 iva 21% compresa
quanto a € 46.024,30 sul capitolo 42360/01 (Altre spese: manifestazioni e
eventi) del Bilancio 2012, avvalendosi della prenotazione di spesa n°
12/000145;
quanto a € 24.434,00 sul capitolo 45360/01 (Altre Spese: manifestazioni e
eventi) del bilancio 2012, avvalendosi della prenotazione di spesa n° 12/00016;
dichiarare una economica di spesa di euro 2.141,70 sulla prenotazione n°
12/000145 effettuata sul capitolo 42360/01 (Altre spese: manifestazioni e
eventi);

ANNO 2013:   totale 70.458,30 iva 21% compresa
quanto a € 46.024,30 sul capitolo 42360/01 (Altre spese: manifestazioni e
eventi) del Bilancio 2012, avvalendosi della prenotazione di spesa n°
13/000029;
quanto a € 24.434,00 sul capitolo 45360/01 (Altre Spese: manifestazioni e
eventi) del bilancio 2012, avvalendosi della prenotazione di spesa n°
13/000028;
dichiarare una economica di spesa di euro 2.141,70 sulla prenotazione n°
13/000029 per il 2013 sul capitolo 42360/01 (Altre spese: manifestazioni e
eventi);

ANNO 2014:   totale 70.458,30 iva 21% compresa
quanto a € 46.024,30 sul capitolo 42360/01 (Altre spese: manifestazioni e
eventi) del Bilancio 2014;
quanto a € 24.434,00 sul capitolo 45360/01 (Altre Spese: manifestazioni e
eventi) del bilancio 2014;

Sesto Fiorentino, 19-03-2012

IL RESPONSABILE DI U.O.A.
f.to CECCARELLI EMANUELA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Fiera di Primavera - Edizioni 2012-2013-2014: impegno di spesa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

============ ==================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
============ ==================================================================

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:       46.024,30
------------
12/000145/01 PEG : 42360/01 COD. 1 11 02 03  DISP. SU IMPEGNO :            0,00
             ------------------------------
             Altre spese: manifestazioni ed
              eventi

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/15/11/000028
-------------------------------------------------------------------------------

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:       24.434,00
------------
12/000146/01 PEG : 45360/01 COD. 1 11 05 03  DISP. SU IMPEGNO :            0,00
             ------------------------------
             ALTRE SPESE: MANIFESTAZIONI ED
              EVENTI

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/15/11/000028
-------------------------------------------------------------------------------

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:       24.434,00
------------
13/000028/01 PEG : 45360/01 COD. 1 11 05 03  DISP. SU IMPEGNO :            0,00
             ------------------------------
             ALTRE SPESE: MANIFESTAZIONI ED
              EVENTI

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/15/11/000028
-------------------------------------------------------------------------------

 SUBIMPEGNO                                  IMPORTO MOVIMENTO:       46.024,30
------------
13/000029/01 PEG : 42360/01 COD. 1 11 02 03  DISP. SU IMPEGNO :            0,00
             ------------------------------
             Altre spese: manifestazioni ed
              eventi

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/15/11/000028
-------------------------------------------------------------------------------

 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       46.024,30
------------
14/000004    PEG : 42360/01 COD. 1 11 02 03
             ------------------------------
             Altre spese: manifestazioni ed
              eventi
-------------------------------------------------------------------------------



 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:       24.434,00
------------
14/000005    PEG : 45360/01 COD. 1 11 05 03
             ------------------------------
             ALTRE SPESE: MANIFESTAZIONI ED
              EVENTI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE IMPEGNATO        211.374,90

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 22-03-2012

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


